Buletini i Posagém Nr.131 daté 1 Shtator 2021 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkiae Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane
Tel/Fax 00 355 42 256 799

E-mail www.tirana.al

2. Lloji i procedurés. “Tender i Kufizuar” (Marréveshje Kuadér né kuadér té procesit té
rindértimit).

3. Numri i referencés s& proceduréd/lotit REF-96163-05-21-2021

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér «Mobilimi me paisje dhe orendi i objekteve arsimore te
démtuara nga té€rmeti”, si mé poshté:
“Mobilim me pajisje dhe orendi shkolla 9-vjecare “Lasgush Poradeci”

5. Fondi / vlera e pérafért e kontratés: 28,514,666 (njézet e teté milion e peségind e katérmbédhjeté
mijé e gjashtéqgind e e gjashtédhjeté e gjashté) leké patvsh

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés. 27,478,275 (njézet e shtatémilion e katérgind e
shtatédhjeté e teté mijé e dygind e shtatédhjeté e pesé) leké.

7. Data e lidhjes s& kontratés: 20.08.2021

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Bashkimi i Operatoréve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk

Adresé: “Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592 |,
Shkoder, Shkoder

Adresé& Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane, Fushe Kruje, km 13, ndertese private 1 kateshe, zona
kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30, Qereke, Kruje

NUIS J76504013C & NUIS J74517205P

Bulevardi “Déshmor & e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+35542277510  https://www.app.gov.al 14/19



https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/

